ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE DIREITO Nº 21/2024

O Diretor da Faculdade de Direito da  Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Examinadora aprovada na 154a Reunião do
Conselho da Faculdade de Direito, formada pelos professores(as) João Costa Ribeiro
Neto (Membro Interno - Presidente), Mikhail Vieira de Lorenzi Cancelier (Membro
Interno- Titular), Mariana Alves Lara (Membra Externa- Titular), Othon de Azevedo
Lopes (Membro Interno - Suplente), Elisa Costa Cruz (Membra Externa - Suplente) e
Maria Vital da Rocha (Membra Externa - Suplente), para, sob a presidência do
primeiro, avaliar os candidatos (as) do Concurso Público de Provas e Títulos para o
provimento do cargo de Professor de Magistério Superior, de que trata o Edital nº
123/2024- área Direito Civil, publicado no Boletim de Atos Oficiais da UnB em 11 de
julho de 2024 (DOU de 11 de julho de 2024, seção 3, página 81).

Art.2º.  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.
Brasília, 29 de outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Bernardino Costa,
Diretor(a) da Faculdade de Direito, em 31/10/2024, às 13:51, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11952330 e o código CRC D186FE99.

Referência: Processo nº 23106.000816/2024-36 SEI nº 11952330

Ato 21/2024 -Comissão Examinadora do Concurso de Direito Civil (11952330)         SEI 23106.000816/2024-36 / pg. 1